

Bir yumruq, ürək, can



Azərbaycan hər zaman Türkiyənin yanındadır



Sevincimiz kimi, kədərimiz, dərdimiz də birdir. Bu, Türkiyənin on vilayətində fevralın 6-da baş verən, çoxsaylı insan itkisi ilə nəticələnən zəlzələlərdən sonra bir daha təsdiqləndi. Azərbaycan dövləti, xalqı gündə türkiyəli bacı-qardaşlarının yanında olduğunu bir daha göstərdi. Hər kəs qardaş ölkəyə əlindən gələnlə köməyi etməyə çalışır.

Dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan azərbaycanlılar Türkiyənin ağrı-acısına şərikin olublar

Dəhşətli təbii fəlakətin gətirdiyi bəlalər, vurduğu mənəvi yaralar, maddi ziyan olduqca böyükdür. Əsrin fəlakəti 43 min nəfərdən çox insanın həyatına son qoyub. On minlərlə insan xəsarət alıb. Zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılması üçün Azərbaycan qardaş Türkiyəyə hərtərəfli yardım edir, mənəvi dəstək göstərir. Xalqımız Türkiyənin ağrı-acısına, dərdinə şərikin çıxdığı kimi, qardaş yardımını, dəstəyini də əsirgəmir. Dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan soydaşlarımız da Türkiyədə zəlzələdən zərərçəkənlərə yardım aksiyasına qoşulublar.

Təbii fəlakətin nəticələrinin aradan qaldırılması məqsədilə Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, qardaş ölkənin zəlzələ bölgəsinə dərhal yardım göstərilməsi ilə bağlı təxirəsalınmaz tədbirlər həyata keçirilib.

Xarici İşlər Nazirliyinin məlumatına görə, Türkiyədə baş vermiş dəhşətli zəlzələ ilə əlaqədar Azərbaycandan fevralın 21-dək qardaş ölkəyə zəruri ləvazimatlarla yanaşı, 24 900 000 manat maddi yardım da edilib. Həmin məbləğdə hökumət, dövlət qurumları,



hüquqi və fiziki şəxslər tərəfindən bir-bəşə maddi yardım öz əksini tapıb. XİN-in məlumatında qeyd olunub ki, təqdim olunan siyahıda fiziki şəxslər və ayrı-ayrı şirkətlər tərəfindən göndərilən yardımlar əks olunmayıb.

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan Azərbaycan könüllüləri ilə görüşüb

Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, Türkiyədə olan Fövqəladə Hallar Nazirliyinin (FHN) çevik xilasetmə qüvvələri qardaş ölkədə baş vermiş güclü zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılması və axtarış-xilasetmə əməliyyatlarını fasiləsiz davam etdirirlər. Xilasedicilərimiz tərəfindən Kahramanmaraşda axtarış-xilasetmə əməliyyatları keçirilib. Fevralın 17-də FHN-in xilasedicilərinin bir qrupu zəlzələnin

ciddi zərər vurduğu Türkiyənin digər bölgəsində - Hatayda axtarış-xilasetmə əməliyyatlarına başlayıb.

Ümumilikdə, FHN-in qüvvələri bu vaxtadək həyata keçirdikləri axtarış-xilasetmə əməliyyatları nəticəsində dağıntılardan 53 nəfəri sağ, 761 nəfərin isə cəsədini çıxararaq aidiyyəti üzrə təhvil veriblər.

Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, Türkiyədə baş vermiş güclü zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılmasına dəstək məqsədilə qardaş ölkəyə göndərilmiş Fövqəladə Hallar Nazirliyinin mobil səhra hospitalları isə zəlzələnin ciddi zərər vurduğu Kahramanmaraş rayonunda fəaliyyətini davam etdirir. Hər cür müayinə və müalicə imkanlarına malik olan mobil səhra hospitalları fasiləsiz fəaliyyət göstərir.

Fövqəladə Hallar Nazirliyindən verilən məlumata görə, hospitallarda ötən

günlər ərzində ümumilikdə 260-ı uşaq olmaqla. 1364 nəfərə yüksək səviyyəli tibbi xidmət göstərilib.

Qeyd edək ki, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın göstərişinə əsasən, fevralın 9-dan etibarən Heydər Əliyev Fondu Türkiyəyə humanitar yardım təyyarələri göndərir. Yardımlar çərçivəsində zəlzələdən zərər çəkmiş şəxslərə müxtəlif dərman preparatları, tibbi ləvazimat və avadanlıqlar, isti geyimlər, qızdırıcısı olan çadırlar, generatorlar, istilik radiatorları, çöl üçün qızdırıcılar, dizel yanacaq kaloriferlər, axtarış-xilasetmə işlərinə dəstək məqsədilə ləvazimat və avadanlıqlar aparılır.

Azərbaycanın dar gündə həm mənəvi, həm də maddi dəstəklə türkiyəli bacı-qardaşlarının yanında olması qardaş ölkədə rəğbətlə qarşılanıb. Fevralın 21-də Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan Kahramanmaraş şəhərində zəlzələdən zərərçəkənlərə dəstək məqsədilə hadisə yerinə gəlmiş Azərbaycan könüllüləri ilə görüşüb.

Rəcəb Tayyib Ərdoğan zəlzələ bölgəsində xidmət edən Azərbaycan könüllülərinə təşəkkürünü bildirib. Türkiyənin dövlət başçısı görüş zamanı deyib: "Xoş gəldiniz, xoş gəldiniz. Maşallah. Azərbaycanlı qardaşlarımız". Azərbaycan könüllüləri Türkiyə Prezidentinə başsağlığı veriblər.

Qeyd edək ki, ötən həftə ərzində təbii fəlakətdən ən çox zərər görmüş Kahramanmaraş, Hatay və Adıyaman bölgələrindəki çadır şəhərciklərdə könüllü kimi çalışan yüz nəfər azərbaycanlı gənc minlərlə zərərçəkmiş şəxsə, habelə həssas vəziyyətdəki yüzlərlə uşağa xidmət edib.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"